1

ESTADO DE SÃO PAULO

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL - CONDESU –

EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 001/2022

O Instituto Consulpam e o Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável -

CONDESU, com sede na Rua Baronesa Geraldo de Rezende, n. 275, Centro –

Cosmópolis/SP, CEP 13150-031, por meio de seu Superintendente, Julio Cezar Simon

Carmona, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital da Seleção Pública N.º

001/2022, conforme segue adiante:

Art.1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua INSCRIÇÃO.

Art.2° - Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da realização

das provas.

Fortaleza-CE, 26 de outubro de 2022.

Setor de Concursos

INSTITUTO CONSULPAM

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=342